
ΩΡΕΣ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΩΝ 
ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ 2024-25 

 

ΔΙΔΑΣΚΩΝ e-mail ΓΡΑΦΕΙΟ/ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Κωνσταντινίδης 
Ευστάθιος      
ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ekonstantinidis@uowm.gr 
 

ΓΠ2_29 
ή οποιαδήποτε στιγμή κατόπιν 

συνεννόησης 
     

Ταουσανίδης 
Νικόλαος 

ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ntaousanidis@uowm.gr 
 

ΖΕΠ ΓΠ2.3 ΔΕΥΤΕΡΑ & ΤΡΙΤΗ 
ΤΙΣ ΑΛΛΕΣ ΜΕΡΕΣ ΚΑΤΟΠΙΝ 

ΣΥΝΕΝΝΟΗΣΗΣ 

10.00-
12.00 

10.00-
12.00 

9.00-
12.00 

9.00-
12.00 

9.00-12.00 

Τουρλιδάκης Αντώνιος 
atourlidakis@uowm.gr 

 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ ΖΕΠ,  

ΓΡΑΦΕΙΟ ΒΠ2_26 
  

16:00-
18:00 

  

Σαπίδης  Νικόλαος 
nsapidis@uowm.gr 

 

https://hou.webex.com/meet/sapidis.ni
kolaos 

 
 

19:00 – 
21:00 

19:00 – 
21:00 

  

Μαρόπουλος Στέργιος 
smaropoulos@uowm.gr 

 
      

Σκόδρας Γεώργιος 
gskodras@uowm.gr 

 
ΓΠ2_27 

10.00-
12.00 

   
10.00-
12.00 

Φιλιππίδης 
Κωνσταντίνος 

kphilippides@uowm.gr 
 

ΒΠ2_25   
14:00-
16:00 

  

Νενές Γεώργιος 
gnenes@uowm.gr 

 
ΓΠ2_31 (εκπαιδευτική άδεια)      

Πανάρας Γεώργιος 
gpanaras@uowm.gr 

 
ΓΠ2_2   

11.00 – 
13.00 

 
12.00 – 
14.00 

Γεράρδης Στέφανος 
sgerardis@uowm.gr 

 
ΓΠ2_26 

09:00-
11:00 

10:00-
12:00 
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Δουβαρτζίδης Σάββας 
sdouvartzidis@uowm.gr 

 
ΓΠ2_20   

13:00-
14:00 

  

Βαρύτης Εμμανουήλ 
evaritis@uowm.gr 

 

https://meet.google.com/ktu-dcmr-
vmm 

  

13:00 -
14:00 

    

Τσουκνίδας 
Αλέξανδρος  

atsouknidas@uowm.gr 
 

ΓΠ2_23  (άδεια )      

Τσάμης Αλκιβιάδης 
atsamis@uowm.gr 

 
https://zoom.us/j/8917581770 

 
    

15:00-
17:00 

Αλτίνη Αγάπη 
aaltini@uowm.gr 

 
ΒΠ2_24 

 
  

12.00 – 
13.00 

14.00-
15.00 

 

Σωτηροπούλου 
Ραφαέλλα-Ελένη 

rsotiropoulou@uowm.gr 
 

ΓΠ2-1   
9.00-
11.00 

 9.00-11.00 

Κρέστου Αθηνά 
akrestou@uowm.gr 

 
ΓΠ2_22  

13:30-
15:30 

  
13:30-
15:30 

Αραϊλόπουλος 
Αλέξανδρος 

aarailopoulos@uowm.gr 
 

ΓΠ2_19  
(οποτεδήποτε κατόπιν συνεννόησης) 

    
11.00-
13.00 

Τασιάς Κωνσταντίνος 
ktasias@uowm.gr 

 
ΓΠ2_28 

12:00-
14:00 

13:00-
14:00 

   

Καπετανοπούλου 
Παρασκευή 

pkapetanopoulou@uowm.gr 
 

                               ΓΠ2-18 
15:00 - 
17:00 

    

Καραγιαννάκης 
Λουκάς 

lkaragiannakis@uowm.gr 
 

https://us05web.zoom.us/j/5028199148
?pwd=U252RkROL25SL2JLVWYrQ0REajc

3QT09 
 

 
11.00 – 
13.00 

   

Κασκαούτης 
Δημήτριος 

dkaskaoutis@uowm.gr 
 

ΓΠ2_7  
14.00-
15.00 

11.00-
12.00 

11.30-
12.30 

11.30-
12.30 

Τόλης Ευάγγελος 
etolis@uowm.gr 

 
ΓΠ2_1  

11.00-
12.00 

   
11.00-
12.00 
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Γρομπανόπουλος 
Χρήστος 

cgrompanopoulos@uowm.gr 
 

ΒΠ2_3 
11.00-
13.00 

13.00-
14.00 

   

Ντίνας Νικόλαος 
ndinas@uowm.gr 

 
ΒΠ2_3 ΕΔΙΠ & Εργαστήριο Βιοϋλικών  

10.00-
12.00 

  
10.00-
12.00 

 

Βαφειάδης Κυριάκος 
kvafiadis@uowm.gr 

 
ΒΠ2_3    

11:00- 
13:00 

 

Κυργιαζόγλου 
Αθανάσιος 

akyriazoglou@uowm.gr ΒΠ3_3 (MEANDER NDT Lab) 
12.00-
14.00 

  
9.00-
11.00 

9.00-11.00 

Στεργίου Ιωάννης jstergiou@uowm.gr ΒΠ3_1    
10.00-
12.00 

10.00-
12.00 

Σεβεντεκίδης 
Παναγιώτης 

aff00235@uowm.gr 
 

https://us04web.zoom.us/j/5329292521
?pwd=Em5aQ9Y3CmYqlCo5hBMuGzcIGa

BbPO.1 
 

15.00-
18.00 

15.00-
18.00 

   

Μωυσής Λάζαρος l.moysis@uowm.gr  

Γραφείο εντεταλμένων διδασκόντων 
Κεντρικό κτήριο, 1ος όροφος, (δίπλα στο 

διάδρομο που οδηγεί στους 
Ηλεκτρολόγους) 

   

15:00-
16:00, 
20:00-
21:00 

 

Κωνσταντάς Γεώργιος gkonstantas@uowm.gr  ΓΠ2-17    
11:00-
13:00 

 

 

mailto:cgrompanopoulos@uowm.gr
mailto:ndinas@uowm.gr
mailto:kvafiadis@uowm.gr
mailto:akyriazoglou@uowm.gr
mailto:jstergiou@uowm.gr
mailto:aff00235@uowm.gr
https://us04web.zoom.us/j/5329292521?pwd=Em5aQ9Y3CmYqlCo5hBMuGzcIGaBbPO.1
https://us04web.zoom.us/j/5329292521?pwd=Em5aQ9Y3CmYqlCo5hBMuGzcIGaBbPO.1
https://us04web.zoom.us/j/5329292521?pwd=Em5aQ9Y3CmYqlCo5hBMuGzcIGaBbPO.1
mailto:l.moysis@uowm.gr
mailto:gkonstantas@uowm.gr

